
 

 

 

 
PORTARIA Nº 643/2025 
De  26 de março de 2025 
 
 
 
“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, POR 
FALECIMENTO, DE FUNCIONÁRIO QUE 
ESPECIFICA.” 

 
 
 
FREDDIE COSTA NICOLAU, na qualidade de 

Prefeito Municipal de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica exonerado o servidor Sr. SEBASTIÃO 

ALVES, portador do CPF-096.312.238-09, ocupante do cargo efetivo de 
Motorista, por falecimento, ocorrido no dia 19 de março de 2025. 

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 060/2014, 
datada de 04 de fevereiro de 2014. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de março de 2025. 

 
Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, em 26 de março de 2025. 

 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra. 
 
 
 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2025-03-26T16:12:31-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842


		2025-03-26T16:12:48-0300
	EDSON GOMES:20454667876




